
Uchwała Nr LVII/929/24 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej gminom i powiatom w formie dotacji celowej na realizację 
zadań własnych gmin i powiatów w ramach konkursu „Małe granty na infrastrukturę sportową 
w województwie warmińsko-mazurskim w 2024 r.” 

Na podstawie art. 8a ust. 1 i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094, z późn. zm.) art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LV/849/23 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie budżetu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2024 rok (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2024 r. poz. 2, 

z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr 4/57/24/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 stycznia 2024 r. w sprawie zatwierdzenia Regulaminu i ogłoszenia konkursu „Małe granty na 

infrastrukturę sportową w Województwie Warmińsko-Mazurskim w  2024 r.” uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się gminom i powiatom pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację 
27 zadań na łączną kwotę  820.000,00 zł (słownie: osiemset dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) 
w ramach konkursu „Małe granty na infrastrukturę sportową w województwie warmińsko-mazurskim w  
2024 r.”. 
2. Lista gmin i powiatów, którym udziela się pomocy finansowej wraz z wysokością przyznanej dotacji 
na zadania w ramach konkursu „Małe granty na infrastrukturę sportową w województwie warmińsko-
mazurskim w 2024 r.” stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowach zawartych 
przez Województwo Warmińsko-Mazurskie z gminami i powiatami. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE8F54BC-A68A-4816-A4C8-3495C47DADDC. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVII/929/24 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 marca 2024 r. 

Lista gmin i powiatów, które otrzymały dotacje z budżetu Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 
realizację zadań w ramach konkursu „Małe granty na infrastrukturę sportową w województwie 
warmińsko-mazurskim w 2024 r.” 
 
Lp Gmina/Powiat Nazwa zadania  Dotacja 

1 
Gmina Miejska 
Kętrzyn 

Wymiana oświetlenia na boisku do piłki nożnej przy ul. 
Kazimierza Wielkiego w Kętrzynie 

42 500 zł 

2 
Powiat Iławski Wykonanie dodatkowego slipu dla małych jednostek 

pływających w Porcie Śródlądowym w Iławie 
42 500 zł 

3 
Gmina Olsztynek Doposażenie boiska wiejskiego w Mierkach poprzez budowę 

trybun sportowych 
34 000 zł 

4 
Gmina Jonkowo MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ W JONKOWIE I 

WE WRZESINIE 
40 000 zł 

5 
Gmina Susz Modernizacja infrastruktury sportowej na Stadionie Miejskim 

przy ul. Leśnej w Suszu 
20 800 zł 

6 Gmina Dubeninki Komfortowa i bezpieczna sala gimnastyczna 16 000 zł 

7 
Gmina Ełk Budowa boiska do koszykówki z jednym koszem w 

miejscowości Chełchy 
32 000 zł 

8 

Gmina Barczewo Modernizacja boiska piłkarskiego o wymiarach 103 m x 66 m 
wraz z  boiskiem treningowym o wymiarach 32m x 103 m  przy 
ul. Północnej 14 w Barczewie poprzez wykonanie 
automatycznego systemu nawadniania naturalnego 

40 000 zł 

9 
Gmina Kruklanki Modernizacja istniejących dwóch boisk do siatkówki plażowej 

w Kruklankach 
11 200 zł 

10 
Gmina Giżycko Rozwój infrastruktury sportowej -  modernizacja boisk 

sportowych w miejscowości Upałty w Gminie Giżycko 
40 000 zł 

11 
Gmina Olsztyn Remont Sali gimnastycznej w Szkole Podstawowej nr 13 przy 

ul. Puszkina 11 w Olsztynie.  
40 000 zł 

12 
Gmina Lubawa Modernizacja boisk z terenu Gminy Lubawa poprzez instalację 

oświetlenia 
40 000 zł 

13 Gmina Pieniężno Nowe trybuny na stadionie miejskim w Pieniężnie 38 500 zł 
14 Gmina Węgorzewo  Modernizacja boiska piłkarskiego w parku  40 000 zł 

15 
Gmina Iława Remont ogrodzenia boiska sportowego w Wikielcu 40 000 zł 

16 

Gmina Dywity POPRAWA STANU INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ NA TERENIE 
GMINY DYWITY POPRZEZ DOPOSAŻENIE OBIEKTÓW 
SPORTOWYCH W RÓŻNOWIE I SŁUPACH 

25 200 zł 

17 
Gmina Świątki  Zakup budynku gospodarczego przystosowanego jako szatnie 

przy boisku gminnym 
17 000 zł 

18 
Gmina Miasto 
Braniewo 

Zakup materacy do sali treningowej 11 400 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE8F54BC-A68A-4816-A4C8-3495C47DADDC. Podpisany Strona 1



19 
Gmina Dąbrówno Zakup wyposażenia obiektu sportowego w miejscowości 

Dąbrówno 
16 000 zł 

20 
Gmina Piecki Remont obiektu szatniowo magazynowego w Pieckach - 

elewacja 
38 000 zł 

21 
Gmina Biskupiec Poprawa stanu i rozwój infrastruktury sportowej w Czerwonce, 

gm. Biskupiec. 
17 200 zł 

22 
Powiat Ostródzki Wykonanie ogrodzenia  boiska wielofunkcyjnego  przy Zespole 

Szkół Zawodowych im. S.Petöfi w Ostródzie 
33 500 zł 

23 
Gmina Biskupiec 
(pow. 
Nowomiejski) 

Wykonanie budki dla spikera oraz nagłośnienia na boisku 
sportowym w Biskupcu 

35 000 zł 

24 
Gmina Miasto 
Elbląg 

Wymiana nawierzchni boiska sportowego przy ul. Mazurskiej w 
Elblągu 

34 500 zł 

25 
Gmina Ostróda Modernizacja ogólnodostępnego boiska sportowego w m. 

Smykowo na terenie Gminy Ostróda. 
30 900 zł 

26 

Gmina Stawiguda Modernizacja wielofunkcyjnego boiska sportowego w hali 
sportowej Zespołu Szkolno – Przedszkolnego im. 
Olimpijczyków Polskich w Stawigudzie 

8 800 zł 

27 
Gmina Nidzica  Remont boiska sportowego przy Szkole Podstawowej nr 3 im. 

Janusza Korczaka w Nidzicy 
35 000 zł 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE8F54BC-A68A-4816-A4C8-3495C47DADDC. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LVII/929/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 19 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-03-19T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




